Position.	Capitalia antiqua seu per Fundatorem vita durante elocata.	Capitalia in m. e. compu- tata		Interusura annue com- pet. in m. c.	
		Rf.	xr.	Rf.	xr.
		1	Capitalia quinque ad Cassam Status debitorum elocata et per sortitionem ad pedem conventionalem elevata a 5 pc.	4000	—
2	dto quatuor 29220 Rf. W. seu 11688 f. m. c. a 2 ¹ / ₂ pc. 202 f. 11 xr.				
3	dto unum 660 dto seu 264 f. m. c. a 2 ¹ / ₄ dto 5 f. 52 ⁴ / ₅ xr.				
4	dto unum 71118 dto seu 28447 f. 12 x, m. c. a 2 dto 569 f. Summa 100999 dto seu 40399 f. 12 x, dto 867 f. 4 ⁴ / ₅ xr.	40399	12	867	4 ⁴ / ₅
5	dto ad Cassam Provinciæ elocata in m. c. a 6 pc.	95452	40	5727	9
6	dto dto dto in W. 268079 f. 8 x a 6 pc. efficientia in m. c.	107231	39 ¹ / ₅	6433	54
7	dto prius apud privatos per Fundatorem elocata dein ad Cassam Provin- ciæ elocata in W. 33785 f. a 6 pc. efficientia in m. c.	13514	—	810	50
8	dto prius apud privatos dein ad Cassam Provinciæ elocata in m. c. a 6 pc.	8962	—	537	36
9	dto per privatos ad Causas pias oblata et per Fundatorem ad Cassam Provinciæ locata in W. 64470 f. a 6 pc. efficientia in m. c.	25786	—	1547	16 ⁴ / ₅
10	dto ad Cassam parsimoniam Cibiniensem per R. Gubernium e residua Fundatoris massa enata usque dum ad Capitale 1000 assurgerent per interusura Capitali accrescentia.	710	34		
	Summa Capitalium a Fundatore elocatorum et censuum inde competentium	332056	5 ¹ / ₅	17923	50 ³ / ₅

	Rf.	xr.	Rf.	xr.
Si ab hac summa subtrahantur Capitalia privatorum 25786 f. et census de his capitalibus competentes manent pure Babbiana Capitalia e posthuma Fundatoris massa enata Nova Capitalia conflata sunt ex sequentibus positionibus:	306270	5 ¹ / ₅	16376	33 ³ / ₅
1. E pecunia post mortem Fundatoris in parato inventa	36220	12		
2. E minutiis per Rmum D. Theodorum Papp distractis docente pag. 5		120	49 ³ / ₅	
3. E Turcico, pecoribus, fæno, stramine per Rmum Filipan distractis docente pag. 21	5868	23		
4. E Turcico per Illmum D. Eppum qua tunc temporis Ration. docente pag. 38		550	56	
5. E Vino et Cremato per Rm. Krajnik doc. pag. 38	2566	—		
6. E Faseolis, pisis, lentibus per Rm. Stojka dto	356	39 ² / ₅		
Unde prodivit Summa	45693	—		
1 Ex his a 40000 f. emuntur obligationales a 5 p. c.	45100	—	2255	—
1. Ergo e Summa 45693 remanent	5693	—		
2. E Rationibus Rmi Kaján de 1831 super massa reliquiaria Babbiana ductis subtractis ergo. remanent	4221	25		
3. Ex iisdem Rationibus per Illmum Eppum ductis	114	52 ⁴ / ₅		
4. dto per Rm. Krajnik	83	17 ³ / ₅		
5. Ex Rationibus Illmi E. Eppi de 1832 super eadem massa ductis remanent	9446	47 ³ / ₅		
Ex his prodivit Summa	19559	23		
2 Ex his a 14900 f. emuntur obligationales a 4 p. c.	14900	—	569	—
1. Remanent ex Summa 19559 f. 23 x.	4659	23		

	Rf.	xr.	Rf.	xr.
2. E Rationibus Rmi Ratz super eadem subs. 1833 ductis remanent suppleti ex aliis distractis rebus	4515	43 ¹ / ₅		
	824	53 ³ / ₄		
prodivit Summa	10000	—		
Haec Summa elocata apud Illmum D. Eppum a 6 pc.	10000	—	600	—
Summa Capitalium et censuum e posthuma massa enatorum	70000	—	3424	—
Si his addantur Capitalia per Fundatorem elocata	332056	5 ¹ / ₂	17923	30 ³ / ₅
prodivit Summa totalis	402056	5 ¹ / ₂	21347	50 ³ / ₅
Observatio 1. In his Capitalibus continentur etiam Ecclesiae Cathedralis Capitale 3000 fl. ab Eppo Major positum et per Exmum Babb suppletum				
Item Scholarum 3000 fl. dto dto				
In summa 6000 fl. W. seu 2400 fl. m. c. de quibus quotannis solvitur interusurium ex Cassa V. Cleri in 114 Rf. m. c.				
Observatio 2. Super substantia Babbiana ductae sunt Rationes etiam 1834 sed remanentia ex usdem obvia in 2136 f. 21 x. m. c. ad rationes V. Cleri translata				
Observatio 3. Interusuria de Capitalibus apud privatos elocatis, non ob- stantibus repetitis l. lmi Eppi Ursionibus et C. Regis desuper editis Decretis actu adhuc restantia efficiunt			38674	28 ⁴ / ₅
Capitalia pro Templo Cathedrali et Scholis Blasiansibus a praehonorato Fundatore locata				
Porro ex munificentia optimi Fundatoris Exmi Ioannis Babb Templo etiam Cathedrali et Scholis hujatibus provisum habetur et quidem:				

		Rf.	xr.	Rf.	xr.
A) Pro Temp'o Cathedrali :					
1	Capitale ad Cassam Status debitorum elocatum a 2 $\frac{1}{2}$ pc. 500 f. W. seu in m. c.	200	—	5	—
2	dto dto dto dto a 3 $\frac{1}{2}$ dto	600	—	38	30
3	dto ad Cassam Provinciæ massæ V. Cleri conjunctum a 6 pc.	1200	—	72	—
	Summa	2000	—	115	30
B) Pro Scholis hujatibus :					
1	Capitale ad Cassam Provinciæ massæ V. Cleri conjunctum a 6 pc.	1200	—	72	—
2	dto dto separatim elocatum	800	—	48	—
	Summa	2000	—	120	—
	Cui si addatur Summa Templi Cathedralis	2000	—	115	30
	erit Summa utriusque	4000	—	235	30
	Si haec Summa addatur Summae Capitalium V. Cleri	102056	5 $\frac{1}{5}$	21347	50 $\frac{3}{5}$
	prohibet summa trium harum massarum	406056	5 $\frac{1}{5}$	21783	20 $\frac{3}{5}$
	Quia vero duo Ecclesiae et Scholarum a 1200 f. jam continentur in				
	Summa V. Cleri, inde iisdem subtractis	2400	—	144	—
	manebit activus status substantiae Babbianae	403656	5 $\frac{1}{5}$	21639	20 $\frac{3}{5}$
	His addi possunt 1. Capitale Capitulum respiciens idæoque separatim a				
	reliquis elocatum a 4 pc.	41000	—	1640	—
	2 Capitalia Typographiae Blasiensis partim Publico				
	Fundo, partim privatis elocata a 2, 2 $\frac{1}{2}$, 5 et 6 elocata	11715	51 $\frac{1}{5}$	451	44 $\frac{2}{5}$
	Summa	52715	51 $\frac{1}{5}$	2091	44 $\frac{5}{5}$
	Summa summarum	456371	56 $\frac{2}{5}$	23731	5
	Collatis Rationibus revisum per				
	Commissionem Regiam				
	Balasfalvae die 15 Sept. 1845.				
	CAPITULUM BLASIENSE.				

Conspectus

Exhibens fontes e quibus proventus V. Seminarii Dioecesanî Cleri junioris Blasiensis ordinariè percipiuntur, item Capitalium cum ad publicas Cassas, tum apud privatos elocatorum una et Censuum de iisdem Capitalibus annuè competentium nec non restantiarum de Interusuriis nec dum solutis.

Position.	Fontes proventuum V. Seminarii Blesiensis	Capitalia in W.		Competentia annua in W.	
		Rf.	xr.	Rf.	xr.
1	Competentia annua de bonis Kuffalva et vi Contractus 1799 inter R. Cameram et Episcopum iniiti defixa in 24 cub. tritici, 6 org. lignorum et 3640 Rf. m. c. efficit			9100	—
2	Competentia e proventibus Typographiæ proveniens			600	—
3	Fundatio Regia pro novem alumnis in 1200 Rf. m. c. efficit			3000	—
	Capitalia ad Cassam publicam elocata.				
4	Capitalia tria ad Cassam Status debitorum elocata et per sortitionem ad pedem conventionalem elevata 15831 f. 40 xr. a 3½ p. c.	39579	10	1385	16½
5	Capitalia tria ad Cassam Status debitorum 9000 f. m. c. a 4 p. c.	22500	—	900	—
6	dto. Octo ad Cassam Status debitorum elocata et sortem adhuc expectantia a 2½ p. c.	26162	30	654	4
7	Capitalia quinque ad Cassam Status debitorum elocata a 2 p. c.	6300	—	126	—
8	dto. Duodecim in W. apud privatos elocata a 6 p. c.	29895	—	1793	42
9	Rectus arendarum apud Illmum D. Episcopum de annis quibus Templum exstructum	12500	—		
	Summa Capitalium et Interusur. univ. comp.	136936	40	17559	2½
10	Huc accedit pecunia parata in Cassa Seminarii actu reperibilis	72949	34		

		Rf.	xr.	Rf.	xr.
11	Item summa convictivæ in substantia defuncti Rectoris Rmi Arsenii Popovics desumenda.	3657	53 ¹ / ₂		
12	Ac tandem Interusura apud privatos restantia.	7159	56		
	In summa, consistit hodierna Seminarii substantia in Restant autem sequentia inerusuria	220704	3 ¹ / ₂	17559	2 ¹ / ₂
	1. de Capitali 3120 apud Hæred. Sigism. Katona pro 13 annis, mensibus nullis a 6 p. c.	2433	26		
	2. de Capit. 2500 apud Hæred. Ioan Bartsai pro 15 annis, mensibus 6 a 6 p. c.	2175	13		
	3. de Capit. 2500 apud Ill. D. Ioan Bethlen pro 9 annis 8 mensibus a 6 p. c.	1462	30		
	4. de Capit. 2000 apud Ill. D. Franciscum Ugron pro 2 annis et 6 mensibus a 6 proc.	300	—		
	5. de Capit 1000 apud D. Carolum Balog pro 2 annis 7 mensibus a 6 proc.	144	—		
	6. de Capit. 2500 apud D. Daniel Eugenium pro 1 anno a 6 pc.	150	—		
	7. de Capit. 7500 apud D. Sam. Vajda pro 1 anno a 6 p. c.	450	—		
	8. de Capit. 500 apud Aloyziam Török pro 1 anno a 6 p. c.	30	—		
	9. de Capit. 50 apud Szöcs Iacobum pro 5 annis a 6 p. c.	15	—		
	Summa	71597	56 xr		
	Signatum Blasii 12 Sept. 1845.				
	Conceptus hic Generalis, combinatis Rationibus Seminarii ab anno 1830 usque 1845				
	revisus 15 Sept. 1845 per Commissionem Regiam				
	Capitulum Blasiense